
Uchwała nr 01/03/2021                                                                                                                                                                          

Rady Dziekana Wydziału Nauk Społecznych UG 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia liczby miejsc  

na studia stacjonarne i niestacjonarne I i II stopnia  

oraz jednolite studia magisterskie na rok akademicki 2021/2022 

 

 

Na podstawie art. 70 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym             

i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 74 ust. 5 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z 

dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm., tekst ujednolicony z dnia 7 maja 2020 roku) i Uchwały nr 

35/20 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 28 maja 2020 roku w sprawie warunków 

i trybu rekrutacji kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne oraz przyjmowania na 

studia cudzoziemców na odrębnych niż rekrutacja zasadach w Uniwersytecie Gdańskim 

w roku akademickim 2021/2022 - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Rada Dziekana Wydziału Nauk Społecznych UG postanawia wystąpić do Senatu 

Uniwersytetu Gdańskiego w sprawie zatwierdzenia liczby miejsc na studia stacjonarne 

i niestacjonarne I i II stopnia oraz jednolite studia magisterskie na rok akademicki 2021/2022. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Wyniki głosowania: uprawnionych: 40 osób; oddano: 33 głosy; za: 32 głosy, przeciw: 1 głos, 

wstrzymujących się: 0 głosów. 

 

 

 

 

                              Dziekan 

Wydziału Nauk Społecznych 

 

dr hab. Tadeusz Dmochowski,  

profesor Uniwersytetu Gdańskiego 


